理工学科3年生　保護者様

　標題について、次のとおり理工学科3年学年費会計の決算を報告します。

１　収入の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

徴 収 金 0 0 0 　12名（0円×12名） 0

前 年 度 繰 越 金 238,792 0 238,792 令和3年度2年学年費会計から繰越 19,899

雑 収 入 0 0 0 0

合　　計 238,792 0 238,792 19,899

２　支出の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

図　書　教　材　費 10,320 △ 2,004 8,316
はじめて学ぶSPI入門問題集
「新しい高校数学の復習ワーク」

693

実 験 実 習 材 料 費 0 0 0 0

校 外 活 動 費 36,000 △ 27,840 8,160 校外学習「有馬富士公園」 680

視 聴 覚 費 18,000 △ 918 17,082 芸術鑑賞「古典芸能」 1,423

卒 業 諸 費 96,600 △ 6,000 90,600 卒業アルバム 7,550

そ の 他 諸 費 35,520 △ 9,029 26,491
個人写真・進路写真　生徒手帳
Fファイル国語　クリヤｰポケット他
hyper₋ＱＵ検定料

2,208

予 備 費 42,352 △ 42,352 0 0

生 徒 へ の 返 金 0 88,140 88,140   年度末返金   88,140 7,345

他 会 計 繰 出 金 0 3 3 生徒会費へ繰出 0

合　　計 238,792 0 238,792 19,899

１人当りの金額は目
安になります。

３　返金手続き

　　・校外学習等不参加者へは年度末返金額に加算して返金します。

令和5年2月28日

大阪府立東淀工業高等学校

　校　長　　板　垣　秀　和

令和4年度　理工学科3年学年費会計　決算報告書

（単位：円）

　　（3月中は口座を解約しないでください。）

　　・残額については、3月15日（水）に学校徴収金の振替口座に振込にて返金します。